

REGNSKABSFIRMAET MARTIN ENGBJERG ApS

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2020

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REGNSKABSFIRMAET MARTIN ENGBJERG ApS
Marklund 11
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: martin@engbjerg.me

CVR-nr: 14165088

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.027.287	1.344.290
Personaleomkostninger	1	-404.520	-486.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		622.767	858.216
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.058.410	-545.426
Andre finansielle indtægter		133.788	137.865
Øvrige finansielle omkostninger		-22.578	-26.853
Ordinært resultat før skat		3.792.387	423.802
Skat af årets resultat		-835.120	-89.342
Årets resultat		2.957.267	334.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	250.000
Overført resultat		1.957.267	84.460
I alt		2.957.267	334.460

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.352.622	10.782.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.352.622	10.782.625
Anlægsaktiver i alt		14.352.622	10.782.625
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.062	64.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.775	101.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.484.855	4.696.196
Tilgodehavende skat		0	1.351
Andre tilgodehavender		611	0
Tilgodehavender i alt		4.561.303	4.863.172
Likvide beholdninger		110.435	228.102
Omsætningsaktiver i alt		4.672.738	5.092.274
Aktiver i alt		19.025.360	15.874.899

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		16.087.575	14.130.308
Forslag til udbytte		1.000.000	250.000
Egenkapital i alt		17.587.575	14.880.308
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		459.461	329.600
Skyldig selskabsskat		631.049	27.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.503	263.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.772	374.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.437.785	994.591
Gældsforpligtelser i alt		1.437.785	994.591
Passiver i alt		19.025.360	15.874.899

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	391.066	467.054
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	13.454	19.020
	<u>404.520</u>	<u>486.074</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1